
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

БРУСАРЦИ 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 90 

Брусарци, 28.09.2011 

ОТНОСНО: промяна в състава на Подвижна секционна избирателна комисия в община 
Брусарци, област Монтана, за изборите за президент и вицепрезидент на републиката и 
за общински съветници и кметове на 23 октомври 2011 г. 

Постъпило е предложение от Деми Димитров - упълномощен представител на ПП 
„БСП” за промяна  в състава на Подвижна секционна избирателна комисия в община 
Брусарци. Предлага се на мястото на Илиян Евтимов Младенов с ЕГН 8106213280 да 
бъде назначена Димитра Димитрова Гаврилова с ЕГН 4003053212. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 33, ал.1, т. 3, и във връзка с чл. 17, ал. 2 от  
Изборния кодекс и в изпълнение на Решение № 89 от 28.09.2011г. Общинската 
избирателна комисия  

Р Е Ш И:  

   

 Назначава Димитра Димитрова Гаврилова с ЕГН 4003053212 като член на подвижна 
секционна избирателна комисия община Брусарци. 

 Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 3-дневен 
срок от съобщаването му.  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Гергана Георгиева 

СЕКРЕТАР:  

Лора Николова 


